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	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	三门峡市瑞瑶信息科技有限责任公司
	258830
	88.33
	1
	2
	三门峡铭翔科技有限公司
	260650
	78.79
	2
	3
	河南信天驰信息工程有限公司
	260500
	78.14
	3
	4
	三门峡三人行商贸有限公司
	260000
	76.54
	4
	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	三门峡市创新电脑有限公司
	283500.00
	96.67
	1
	2
	三门峡锐视电子设备有限公司
	284805
	91.10
	2
	3
	三门峡亿众达商贸有限公司
	285750
	87.94
	3
	4
	郑州远拓双赢科贸有限公司
	285120.00
	86.05
	4
	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	三门峡宏祥电子产品有限公司
	568000
	94.00
	1
	2
	三门峡轩辕电子设备有限公司
	580000
	80.71
	2
	3
	河南蒙富智能科技有限公司
	583363
	79.21
	3
	4
	河南信达森视信息技术有限公司
	576500
	78.56
	4

