A 包:

二、供应商须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度**承诺书**(落款时间为磋商公告发出时间之日起至响应文件开启时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

我公司自成立之日起具有健全的财务会计制度和良好的财务状况,具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态

 四、供应商须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录**承诺书**(落款时间为磋商公告发出时间之日起至响应文件开启时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市向青路小学

本单位就参与 三门峡市向青路小学 2025 年义务教育薄弱环节改善

<u>与能力提升教学设备采购项目A包</u>: 我公司依法缴纳税收及社会保障资金,

无不良记录, 自愿承担相关责任。

供应商名称: <u>三门峡市瑞瑶信息斗技有险责任公司</u> 武 41公章] 法定代表人: <u>张凤河</u> 法人签字真盖章] 2025 年11月 19日

[◆] AI识图 ▼

B包:

2、提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书 致:三门峡市向青路小学

我单位<u>三门峡市创新电脑有限公司</u>自愿参加采购项目为<u>三门峡市向青路小</u> 学 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购项目的投标,并做出 如下承诺:

我公司信誉良好,自公司成立以来,具有良好的商业信誉和健全的财务会计 制度。

我方保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的 一切法律后果。

特此承诺!



4、提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书 致: 三门峡市向青路小学

我单位三门峡市创新电脑有限公司 自愿参加采购项目为三门峡市向青路小 学 2025 年义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购项目的投标,并做出 如下承诺:

我公司信誉良好,自公司成立以来,具有依法缴纳税收和社会保障资金的良 好记录。

我方保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的 一切法律后果。

特此承诺!



C 包:

2、供应商须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书(落款时间为磋商公告发 出时间之日起至响应文件开启时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致: 三门峡市向青路小学

我公司参加<u>三门峡市向青路小学2025年义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购</u> <u>项目</u>承诺:我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计划度。

如承诺不属实,我公司愿意承担相应法律责任。

应商 三门崃宏祥电子产品和现金司 (盖单位公章) 法定代委人: [17] (签字或盖章)

日期: 2025 年 11 月19日

4、供应商须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书(落款时间为磋商公告 发出时间之日起至响应文件开启时间止,加盖公章及法人签字或盖章);

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市向青路小学

我公司参加三门峡市向青路小学2025年义务教育遵照环节改善与能力提升教学设备采购 项目承诺:我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的曼好记录。

如承诺不属实,我公司愿意承担相应法律责任。

供应商: 三门峡宏祥电子产品有限公司 (盖单位公章)

法定代表人: 华如 (签字或盖章)

日期 205 年 11 月19日

评审情况

- 1、资格审查情况说明: 无异常情况
- 2、符合性情况检查说明: 无异常情况
- 3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况: 无
- 4、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

包1:综合四家供应商,从资质、到技术参数的响应,从实施方案到售后服务方案的对比,还有考虑品牌在行业里的影响力,根据评标要素与评分标准的要求,认为瑞瑶科技的响应方案较为突出;包2:笔记本电脑技术参数比较成熟,各家产品基本上都能够满足技术要求,无偏离,只有创新电脑有限公司提供的华为电脑有一条超出了技术参数要求。往往拉开差距的就是售后服务、业绩和维保计划等,综合来说,三门峡市创新电脑有限公司和三门峡锐视电子设备有限公司较为突出;包3:本项目共有两个内容,一个是学生计算机教室,一个是音乐教室,综合四家报价,无论是从产品力到售后服务,或者后期的培训以及业绩上来看,很明显,三门峡市宏祥电子产品有限公司的实力较强,且报价低,业绩好,服务及售后更加完善;

5、供应商得分排序表

包 1:

序 号	供应商	磋商报价(元)	最终得 分	排 序
1	三门峡市瑞瑶信息科技有限责任公司	258830	88. 33	1
2	三门峡铭翔科技有限公司	260650	78. 79	2
3	河南信天驰信息工程有限公司	260500	78. 14	3
4	三门峡三人行商贸有限公司	260000	76. 54	4

包 2:

序号	供应商	磋商报价(元)	最终得分	排序
1	三门峡市创新电脑有限公司	283500.00	96. 67	1
2	三门峡锐视电子设备有限公司	284805	91. 10	2

3	三门峡亿众达商贸有限公司	285750	87. 94	3
4	郑州远拓双赢科贸有限公司	285120. 00	86. 05	4

包 3:

序 号	供应商	磋商报价(元)	最终得分	排序
1	三门峡宏祥电子产品有限公司	568000	94. 00	1
2	三门峡轩辕电子设备有限公司	580000	80. 71	2
3	河南蒙富智能科技有限公司	583363	79. 21	3
4	河南信达森视信息技术有限公司	576500	78. 56	4

6、推荐的中标(或成交)候选人 现排序如下:

包1:

第1候选人: 三门峡市瑞瑶信息科技有限责任公司

第2候选人:三门峡铭翔科技有限公司

第3候选人:河南信天驰信息工程有限公司

包 2:

第1候选人: 三门峡市创新电脑有限公司

第2候选人:三门峡锐视电子设备有限公司

第3候选人: 三门峡亿众达商贸有限公司

包3:

第1候选人:三门峡宏祥电子产品有限公司

第2候选人:三门峡轩辕电子设备有限公司

第3候选人:河南蒙富智能科技有限公司